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YENİÇAĞDA DAĞILAN AİLELER 

۪ٓ اَنْ خَلَقَ لكَُمْ مِنْ اَنْفُسِكُمْ اَزْوَاجًا  وَمِنْ ايَٰاتهِ 
ةً وَرَحْمَةًًۜ انَِّ  لتَِسْكُنُ۪ٓوا الَِيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّ

ي ذٰلكَِ لَايَٰاتٍ لقَِوْمٍ يَتَفَكَّرُونَ   ف 

Muhterem Müslümanlar! 
Yüce Rabbimiz, kadın ve erkeği 

yeryüzünün en değerli varlıkları olarak yaratmış, 

farklı niteliklerle donatarak birbirine eş kılmıştır. 

Dünya hayatının yükünü birlikte taşıyalım, 

birbirimizde huzur bulalım diye bizlere aile 

olma nimetini bahşetmiştir. 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyurmaktadır: 

“Kendileri ile huzur bulasınız diye sizin için 

türünüzden eşler yaratması, aranızda sevgi 

ve merhamet var etmesi Allah’ın varlığının ve 

kudretinin delillerindendir. Şüphesiz bunda 

düşünen bir toplum için elbette ibretler 

vardır.” (1)   

 Değerli Kardeşlerim! 

Yüce yaratıcımızın en güzel 

nimetlerinden biri ailedir. Aile, insanın 

yalnızlığına kalkan olan, Allah’ın rahmetiyle 

korunan, neslin devamını sağlayan, güzide bir 

kurumdur. Aile, insanı hayata gözlerini açtığı 

anda sarıp sarmalar. Koruyup kollar ve bağrına 

basar. Aile, Rabbimizin rahmeti ile desteklediği, 

çocuklar ve temiz rızıklar ihsan ederek 

güzelleştirdiği mukaddes bir yuvadır. 

 Muhterem Mü’minler! 

 Ailenin yok sayıldığı bir dönemde gelmiş 

olan dinimiz, insanlara aile kurmalarını teşvik 

etmiş ve bu manada birçok kurallar koymuştur. 

Çünkü sağlıklı toplumların geleceği sağlam 

temellerle kurulmuş olan aile hayatıyla 

mümkündür. 

 Ne var ki bugün geldiğimiz noktada 

üzülerek ifade etmek gerekirse, birçok ailede 

karı-koca ve çocuklar arasında huzursuzluklar 

yaşanmakta ve bazen yıllarca aynı yastığa baş 

koymuş olan insanlar, bir hiç yüzünden aile 

kurumunu yıkmaktan çekinmemektedirler. Çoğu 

zaman, sosyal medya platformlarının zemin 

hazırladığı nefis ve şehevi arzuların amansız 

aldatıcılığı bu yıkımlara sebep olmaktadır. Oysa 

bu çok büyük bir vebaldir. Çünkü yıkılan her 

aile binasının enkazından geriye, anasız ya da 

babasız çocuklar, huzur ve mutluluğunu yitirmiş 

bir toplum kalmaktadır. 

 Muhterem Kardeşlerim! 

  Fıtrata aykırı tahribatın hızla yayıldığı 

bir çağdayız. Ailenin, özgürlükler önündeki 

engelmiş gibi gösterilmeye çalışıldığı bir 

ortamdayız. Sorumluluk almadan tek başına 

yaşamanın daha cazip olduğu fikrinin 

özendirildiği bir zamandayız. Oysa aile kurmak, 

insan fıtratının bir gereğidir. Bizler yalnız değil, 

aile içinde mutlu yaşayabilecek şekilde 

yaratıldık. 

 Değerli Kardeşlerim! 

 Rabbimizin biz kulları için bereket 

vesilesi kıldığı aile olmanın huzurunu hep 

birlikte yaşayalım. Fıtratı bozmaya yönelik 

tehlikelerden, Rabbimizin emirlerine ve güvenli 

limanımız olan ailemize sığınarak korunalım. 

Ailemizi kişisel çıkarlara, geçici zevklere 

kurban etmeyelim. 

 Hutbemi Kur`an-ı Kerim’de bize 

öğretilen şu dua ile bitiriyorum: “Rabbim, bana 

ve anne babama verdiğin nimetlere 

şükretmemi, senin razı olacağın salih amel 

işlememi bana nasip et. Neslimi de salih 

kimseler eyle. Şüphesiz ben sana döndüm. 

Muhakkak ki ben sana teslim olanlardanım.” 
(2) 
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